PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ N: 13.825.484/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017/SRP

A pregoeira torna público aos interessados a realização da seguinte licitação: OBJETO: Contratação dos serviços de
monitoramento em unidades municipais com sistema de alarme, instalação, manutenção e comodato de todos os
equipamentos, mediante Sistema de Registro de Preços. DATA: 06/09/2017. HORA: 09H00MIN. Informações através do
e-mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br ou pelo telfax (075) 3634-3977. Cópia do Edital pelo endereço
www.amargosa.ba.io.org.br. Carla Souza Oliveira. Pregoeira.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I24GZ5RCFQLVJLZTCUI4KW

Terça-feira
22 de Agosto de 2017
58 - Ano V - Nº 1784